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Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi

TAHUN ANGGARAN 2022

UNIVERSITAS TRUNODJOYO MADURA
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PROPINSI
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ALOKASI ANGGARAN T.A 2022

023.17.DK Program Pendidikan Tinggi 105,493,744,000 111,579,425,0006,085,681,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya partisipasi pendidikan tinggi

Indikator Kinerja Program :

01.01
Persentase peningkatan mahasiswa di perguruan tinggi negeri
akademik

Pendidikan Tinggi yang Bermutu dan Relevan

Indikator Output Program

Persentase Mahasiswa yang Berkegiatan Kampus Merdeka

Jumlah Perguruan Tinggi yang Masuk dalam Top 500 World
Class University

Indikator Output Program

Persentase Peningkatan Mahasiswa di Perguruan Tinggi
Negeri Akademik

Indikator Output Program

Persentase Dosen yang Mempunyai Pengalaman di Luar
Kampus

Indikator Output Program

Indikator Output Program

02 Menguatnya mutu dan relevansi pendidikan tinggi

Indikator Kinerja Program :

02.01 Persentase mahasiswa yang berkegiatan Kampus Merdeka

02.02
Jumlah perguruan tinggi yang masuk dalam Top 500 World
Class University
Riset, Inovasi, dan Iptek dari PT Akademik yang
Meningkat

Indikator Output Program

Jumlah Keluaran Penelitian PT Akademik yang Diterapkan
oleh Masyarakat
Jumlah Sitasi dari Publikasi Ilmiah PT Akademik di Jurnal
Internasional

03 Menguatnya mutu dosen dan tenaga kependidikan

Indikator Kinerja Program :

03.01
Persentase dosen yang mempunyai pengalaman di luar
kampus

04 Meningkatnya riset, inovasi dan iptek dari PT akademik

Indikator Kinerja Program :

04.01
Jumlah keluaran penelitian PT Akademik yang diterapkan oleh
masyarakat

05 Meningkatnya sitasi publikasi ilmiah dari PT akademik

Indikator Kinerja Program :

05.01
Jumlah sitasi dari publikasi ilmiah PT Akademik di jurnal
internasional
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Sasaran Program :

4470
Penyediaan Dana Bantuan Operasional Perguruan Tinggi
Negeri

13,981,744,000 13,981,744,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase mahasiswa S1 di PTN kelompok UKT I dan II

02 Persentase peningkatan kuota penerimaan mahasiswa baru

01 Jumlah prototipe dari riset keluaran PT Akademik

02 Jumlah kemitraan yang terjalin antara PT Akademik dengan

03 Jumlah KI yang didaftarkan dari hasil litbang PT Akademik

01 Jumlah hasil riset yang dikeluarkan oleh PT Akademik

02 Jumlah publikasi ilmiah PT Akademik di jurnal internasional

4470.BEI                4.00 Lembaga 13,981,744,000 13,981,744,000Bantuan Lembaga [Base Line] 05.08 KAB. BANGKALAN

Indikator KRO

01
Jumlah PTN Penerima Bantuan Operasional Perguruan Tinggi
Negeri (BOPTN) Non Penelitian dan Bantuan Pendanaan
Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum (BP PTN-BH)

02
Jumlah PT Penerima Bantuan Pendanaan Berbasis Indikator
Kinerja Utama (IKU)

03
Jumlah PTN Penerima BOPTN Penelitian Non PTN-BH
(termasuk pengabdian masyarakat)

04 Jumlah PTN Penerima BOPTN Penelitian PTN-BH

05
Jumlah PT Penerima Bantuan Pendanaan Matching Fund
(BOPTN Penelitian)

06
Jumlah PT Penerima Bantuan Pendanaan Competitive Fund
(BOPTN Penelitian)

001
                   1.00

Lembaga
10,404,064,000 10,404,064,000PT Penerima Bantuan Dukungan Operasional (BOPTN)

Indikator RO

01 Jumlah PT Penerima Bantuan Dukungan Operasional (BOPTN)

004
                   1.00

Lembaga
600,000,000 600,000,000

PT Penerima Bantuan Sarana dan Prasarana Pembelajaran (BOPTN)

Indikator RO

01
Jumlah PT Penerima Bantuan Sarana dan Prasarana
Pembelajaran (BOPTN)

006
                   1.00

Lembaga
2,432,000,000 2,432,000,000

PT Penerima Bantuan Pendanaan Berbasis Indikator Kinerja Utama
(IKU)

Indikator RO

01
Jumlah PT Penerima Bantuan Pendanaan Berbasis Indikator
Kinerja Utama (IKU)

009
                   1.00

Lembaga
545,680,000 545,680,000

PT Penerima Bantuan Pendanaan Matching Fund (BOTPN
Penelitian)

Indikator RO

01
Jumlah PT Penerima Bantuan Pendanaan Matching Fund
(BOTPN Penelitian)

4471 Peningkatan Kualitas dan Kapasitas Perguruan Tinggi 91,512,000,000 97,597,681,0006,085,681,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase Mahasiswa S1 di PTN Kelompok UKT I dan II

02 Persentase Peningkatan Kuota Penerimaan Mahasiswa Baru

4471.BEI                1.00 Lembaga 6,085,681,000
Bantuan Lembaga [Penambahan Target - Penambahan Anggaran]
05.08 KAB. BANGKALAN

6,085,681,000

Indikator KRO

01 Jumlah PT Penerima Bantuan Pendanaan
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001
                   1.00

Lembaga
6,085,681,000 6,085,681,000

PT Penerima Bantuan Pendanaan Program Kompetisi Kampus
Merdeka (PKKM)

Indikator RO

4471.CAA                5.00 Paket 16,000,000,000 16,000,000,000Sarana Bidang Pendidikan [Base Line] 05.08 KAB. BANGKALAN

Indikator KRO

01 Jumlah Sarana Bidang Pendidikan yang Fasilitasi

001                    3.00 Paket 15,000,000,000 15,000,000,000Sarana Pendukung Pembelajaran (PNBP/BLU)

Indikator RO

01 Jumlah Sarana Pendukung Pembelajaran yang Difasilitasi

002                    2.00 Paket 1,000,000,000 1,000,000,000Sarana Pendukung Perkantoran (PNBP/BLU)

Indikator RO

01 Jumlah Sarana Pendukung Perkantoran yang Difasilitasi

4471.CBJ               20.00 unit 19,000,000,000 19,000,000,000
Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi [Base Line] 05.08 KAB.
BANGKALAN

Indikator KRO

01 Jumlah Prasarana Bidang Pendidikan yang Difasilitas

001                   10.00 unit 1,000,000,000 1,000,000,000Prasarana Pendukung Pembelajaran (PNBP/BLU)

Indikator RO

01 Jumlah Prasarana Pendukung Pembelajaran yang Difasilitasi

002                   10.00 unit 18,000,000,000 18,000,000,000Prasarana Pendukung Perkantoran (PNBP/BLU)

Indikator RO

01 Jumlah Prasarana Pendukung Perkantoran yang Difasilitasi

4471.DBA              651.00 Orang 56,512,000,000 56,512,000,000Pendidikan Tinggi [Base Line] 05.08 KAB. BANGKALAN

Indikator KRO

01 Terselenggaranya Tridharma di Perguruan Tinggi

02 Terselenggaranya Layanan BLU Pendidikan Tinggi

001                    1.00 Orang 25,918,303,000 25,918,303,000Layanan Pendidikan (PNBP/BLU)

Indikator RO

01 Terselenggaranya Pelaksanaan Tridharma Perguruan Tinggi

003                  500.00 Orang 10,583,221,000 10,583,221,000Dukungan Operasional Pembelajaran (PNBP/BLU)

Indikator RO

01 Jumlah Layanan Dukungan Operasional Pembelajaran

004                  150.00 Orang 20,010,476,000 20,010,476,000Penelitian dan Pengabdian Masyarakat (PNBP/BLU)

Indikator RO

01
Jumlah Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat yang
Difasilitasi
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023.17.WA Program Dukungan Manajemen 92,574,405,000 92,574,405,000

Sasaran Program :

12
Meningkatnya pelaksanaan reformasi birokrasi
Kemendikbudristek

Indikator Kinerja Program :

12.17
Jumlah Satker di Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan
Teknologi mendapatkan predikat ZI-WBK/WBBM

20
Meningkatnya akuntabilitas layanan dan pengelolaan
anggaran pendidikan, kebudayaan, riset, dan teknologi.

Indikator Kinerja Program :

20.17 Predikat SAKIP Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi

Layanan dan Pengelolaan Anggaran Pendidikan Tinggi,
Riset, dan Teknologi yang Akuntabel

Indikator Output Program

Predikat SAKIP Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi

Jumlah Satker di Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan
Teknologi mendapatkan predikat ZI-WBK/WBBM

4257
Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis
Lainnya Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset dan Teknologi

92,574,405,000 92,574,405,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase satker di Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan

01 Jumlah Satker di Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan

4257.EBA              100.00 Layanan 92,574,405,000 92,574,405,000
Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 05.08 KAB.
BANGKALAN

Indikator KRO

01 Jumlah Layanan Dukungan Manajemen Internal

02 Jumlah Layanan Pembayaran Gaji dan Tunjangan

03 Jumlah Layanan Operasional dan Pemeliharaan Kantor

994
                 100.00

Layanan
92,574,405,000 92,574,405,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01
Jumlah Layanan Pembayaran Gaji dan Tunjangan serta
Penyediaan Operasional dan Pemeliharaan Kantor

BANGKALAN, 30 November 2022

MUH. SYARIF

NIP 196311302001121001
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(7) (6)

KODE

Sasaran Program :

023.17.DK 111,579,425,000Program Pendidikan Tinggi 111,579,425,000

01 Meningkatnya partisipasi pendidikan tinggi

Indikator Kinerja Program :

01.01
Persentase peningkatan mahasiswa di perguruan tinggi
negeri akademik

02 Menguatnya mutu dan relevansi pendidikan tinggi

Indikator Kinerja Program :

02.01
Persentase mahasiswa yang berkegiatan Kampus
Merdeka

02.02
Jumlah perguruan tinggi yang masuk dalam Top 500 World
Class University

03 Menguatnya mutu dosen dan tenaga kependidikan

Indikator Kinerja Program :

03.01
Persentase dosen yang mempunyai pengalaman di luar
kampus

04 Meningkatnya riset, inovasi dan iptek dari PT
akademik

Indikator Kinerja Program :

04.01
Jumlah keluaran penelitian PT Akademik yang diterapkan
oleh masyarakat

05 Meningkatnya sitasi publikasi ilmiah dari PT akademik

Indikator Kinerja Program :

05.01
Jumlah sitasi dari publikasi ilmiah PT Akademik di jurnal
internasional

4470 Penyediaan Dana Bantuan Operasional Perguruan 13,981,744,000 13,981,744,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 10.06)

4470.BEI Bantuan Lembaga [Base Line] 4 Lembaga 13,981,744,000 13,981,744,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

4470.BEI.001 Pt Penerima Bantuan Dukungan Operasional (Boptn) 10,404,064,00010,404,064,0001.0 Lembaga

10,404,064,00010,404,064,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

10,404,064,000Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan004 10,404,064,000

4470.BEI.004
Pt Penerima Bantuan Sarana Dan Prasarana Pembelajaran
(Boptn)

600,000,000600,000,0001.0 Lembaga

600,000,000600,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

600,000,000Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan004 600,000,000

4470.BEI.006
Pt Penerima Bantuan Pendanaan Berbasis Indikator Kinerja
Utama (Iku)

2,432,000,0002,432,000,0001.0 Lembaga

2,432,000,0002,432,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

2,432,000,000Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan004 2,432,000,000

4470.BEI.009
Pt Penerima Bantuan Pendanaan Matching Fund (Botpn
Penelitian)

545,680,000545,680,0001.0 Lembaga

545,680,000545,680,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

545,680,000Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan004 545,680,000
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4471 Peningkatan Kualitas dan Kapasitas Perguruan Tinggi 97,597,681,000 97,597,681,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 10.06)

4471.BEI Bantuan Lembaga [Penambahan Target - Penambahan
Anggaran]

1 Lembaga 6,085,681,000 6,085,681,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

4471.BEI.001
Pt Penerima Bantuan Pendanaan Program Kompetisi Kampus
Merdeka (Pkkm)

6,085,681,0006,085,681,0001.0 Lembaga

6,085,681,0006,085,681,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

6,085,681,000Bantuan Pendanaan Program Kompetisi Kampus Merdeka059 6,085,681,000

4471.CAA Sarana Bidang Pendidikan [Base Line] 5 Paket 16,000,000,000 16,000,000,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

4471.CAA.001 Sarana Pendukung Pembelajaran (Pnbp/Blu) 15,000,000,00015,000,000,0003.0 Paket

15,000,000,00015,000,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

15,000,000,000Pengadaan Sarana Pendukung Pembelajaran051 15,000,000,000

4471.CAA.002 Sarana Pendukung Perkantoran (Pnbp/Blu) 1,000,000,0001,000,000,0002.0 Paket

1,000,000,0001,000,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,000,000,000Pengadaan Sarana Pendukung Perkantoran051 1,000,000,000
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4471.CBJ Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi [Base Line] 20 unit 19,000,000,000 19,000,000,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

4471.CBJ.001 Prasarana Pendukung Pembelajaran (Pnbp/Blu) 1,000,000,0001,000,000,00010.0 unit

1,000,000,0001,000,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

1,000,000,000Pengadaan Prasarana Pendukung Pembelajaran051 1,000,000,000

4471.CBJ.002 Prasarana Pendukung Perkantoran (Pnbp/Blu) 18,000,000,00018,000,000,00010.0 unit

18,000,000,00018,000,000,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

18,000,000,000Pengadaan Prasarana Pendukung Perkantoran051 18,000,000,000

4471.DBA Pendidikan Tinggi [Base Line] 651 Orang 56,512,000,000 56,512,000,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

4471.DBA.001 Layanan Pendidikan (Pnbp/Blu) 25,918,303,00025,918,303,0001.0 Orang

25,918,303,00025,918,303,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

25,918,303,000Penyelenggaraan Layanan Pendidikan Perguruan Tinggi060 25,918,303,000

4471.DBA.003 Dukungan Operasional Pembelajaran (Pnbp/Blu) 10,583,221,00010,583,221,000500.0 Orang

10,583,221,00010,583,221,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

9,646,221,000Penyelenggaraan Dukungan Operasional Pembelajaran051 9,646,221,000

937,000,000
Pelaksanaan Layanan Pengembangan Sistem Tata Kelola,
Kelembagaan, dan SDM

053 937,000,000

4471.DBA.004 Penelitian Dan Pengabdian Masyarakat (Pnbp/Blu) 20,010,476,00020,010,476,000150.0 Orang

20,010,476,00020,010,476,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

17,416,150,000Penelitian051 17,416,150,000

2,594,326,000Pengabdian Kepada Masyarakat052 2,594,326,000
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Program Dukungan Manajemen

: (677535)

JAWA TIMUR

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

TAHUN ANGGARAN 2022

: (05)

: (06)

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/

KOMPONEN VOLUME /
SATUAN

ANGKA DASAR
INISIATIF

BARU
JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2022
SD/
CP

KP/
KD/
DK/
TP

(7) (6)

KODE

Sasaran Program :

023.17.WA 92,574,405,000Program Dukungan Manajemen 92,574,405,000

11 Terwujudnya tata kelola Kemendikbudristek yang
berkualitas

Indikator Kinerja Program :

12 Meningkatnya pelaksanaan reformasi birokrasi
Kemendikbudristek

Indikator Kinerja Program :

12.17
Jumlah Satker di Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan
Teknologi mendapatkan predikat ZI-WBK/WBBM

20 Meningkatnya akuntabilitas layanan dan pengelolaan
anggaran pendidikan, kebudayaan, riset, dan
teknologi.

Indikator Kinerja Program :

20.17
Predikat SAKIP Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan
Teknologi

4257 Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis 92,574,405,000 92,574,405,000

(Fungsi/Sub Fungsi: 10.06)

4257.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 100 Layanan 92,574,405,000 92,574,405,000 KD

KAB. BANGKALANLokasi :

4257.EBA.994 Layanan Perkantoran 92,574,405,00092,574,405,000100.0 Layanan

92,574,405,00092,574,405,000JUMLAH KOMPONEN UTAMA

76,918,625,000Gaji dan Tunjangan001 76,918,625,000

15,655,780,000Operasional dan Pemeliharaan Kantor002 15,655,780,000

RM

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

PDN

2022 2021

112,641,830,000

0

0

91,512,000,000

0

0

0

BANGKALAN, 30 November 2022

204,153,830,000

TOTAL

0SBSN

MUH. SYARIF

NIP 196311302001121001



1Halaman :

: (17) Ditjen Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi

TARGET PENDAPATAN SATUAN KERJA

KEMEN/LEMB

TAHUN ANGGARAN 2022

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER BAGIAN-C

UNIVERSITAS TRUNODJOYO MADURA

: (023)

: (677535)

LOKASI

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

: (06)

SATUAN KERJA

: (05)PROPINSI

UNIT ORG

JAWA TIMUR

KAB. PAMEKASAN

KODE
KEGIATAN/ SUMBER PENDAPATAN/

AKUN PENDAPATAN

(1) (2) (3) (4)

JUMLAH 2022 ALOKASI TA 2021

023.17.DK Program Pendidikan Tinggi 94,581,625,000 0

4471 Peningkatan Kualitas dan Kapasitas 94,581,625,000 0

PNBP 94,581,625,000 0

FUNGSIONAL 94,581,625,000 0

425412 Pendapatan Biaya Pendidikan 94,581,625,000 0

MUH. SYARIF

NIP 196311302001121001

TOTAL TA 2022

PERPAJAKAN

PNBP

1. UMUM

2. FUNGSIONAL

94,581,625,000

94,581,625,000

0

BANGKALAN, 30 November 2022

0


